;e o 3 BAD)
Butlleti Oficial de la Provincia d'Alacant ©BOPR

edita excma. diputacio provincial d'alacant —
Boletin Oficial de la Provincia de Alicante N° 223 de 20/11/2014

edita excma. diputacion provincial de alicante

1. ADMINISTRACION AUTONOMICA

DIRECCION TERRITORIAL DE ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO

21465 CORRECCION ERRORES ANUNCIO "CORRECCION ERRORES TABLA 2014 COMERCIO DE
MINORISTAS, MAYORISTAS Y EXPORTADORES DE CALZADO"

En el Boletin Oficial de la Provincia numero 216, de fecha 11 de noviembre de
2014, se publico el edicto niumero 14/20657, relativo a “CORRECCION ERRORES
TABLA 2014 COMERCIO DE MINORISTAS, MAYORISTAS Y EXP ORTADORES DE
CALZADO,”. Detectado un error de trascripcion, consistente en la omision de la tabla
salarial, en cumplimiento de lo dispuesto en el apartado quinto del articulo 7 de la Ley
5/2002, de 4 de abril, reguladora de los Boletines Oficiales de la Provincia, se procede
a su subsanacion, mediante su publicacion:

Pag. 1 21465 / 2014



Pag. 2

edita excma. diputacio provincial d'alacant

Butlleti Oficial de la Provincia d'Alacant

edita excma. diputacion provincial de alicante

SALARIOS 2014

Director

Jefe de Personal

Jefe de Compras y Ventas
Encargado General

Jefe de Almacén

Jefe de Sucursal

Jefe de Grupo

Jefe de Seccidn

Encargado de Establecimiento
Viajante

Corredor de Plaza

Dependiente Mayor

Dependiente de 22 afos en adelante
Trabajador en Form. 16 afios en adelante

Jefe de Administracion

Jefe de Administracion de Seccion
Contable, Oficial Administrativo
Cajero y Taquimecanégrafo
Auxiliar Administrativo

Aspirante de 16 a 18 afios

Auxiliar de Caja de 18 a 20 afios
Auxiliar de Caja de 20 afios en adelante
Dibujante

Cortador

Rotulista

Ayudante de Montaje
Ayudante de Montador
Profesional de Oficio de 12
Profesional de Oficio de 22
Ayudante de Oficio

Personal de Limpieza por horas

Gratificacion Fiestas Patronales
Bolsa de Estudios (1 hijo)
Bolsa de Estudios (2 hijos)
Bolsa de Estudios (3 hijos)
Plus de Transporte

Formacién

Boletin Oficial de la Provincia de Alicante

1.169,91 €
1.033,80 €
1.031,59 €
1.031,59 €
953,29 €
967,47 €
847,40 €
823,40€
847,40 €
873,96 €
847,40 €
847,40€
782,25 €
658,19 €
0,00€
994,93 €
927,25 €
857,68 £
771,89 €
733,32€
658,19 €
704,49 €
731,13 €
900,60 €
861,96 €
872,23 €
0,00€
847,40€
733,03 €
798,65 €
743,71 €
733,32€
5,43 €/hora

412,41 €
65,89 €
91,23€

111,52 €

1,51€
29,87 €

N° 223 de 20/11/2014

21465 / 2014



123 Butlleti Oficial de la Provincia d'Alacant @@P

edita excma. diputacio provincial d'alacant ]
Boletin Oficial de la Provincia de Alicante N° 223 de 20/11/2014
~—— edita excma. diputacion provincial de alicante

Lo que se publica para general conocimiento.

Pag. 3 21465 / 2014



		2014-11-19T12:59:08+0000
	DIPUTACION PROVINCIAL DE ALICANTE




