

Nº 223 de 20/11/2014

# Boletín Oficial de la Provincia de Alicante edita excma. diputación provincial de alicante

### II. ADMINISTRACIÓN AUTONÓMICA

#### DIRECCIÓN TERRITORIAL DE ECONOMÍA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO

**21465** CORRECCIÓN ERRORES ANUNCIO "CORRECCIÓN ERRORES TABLA 2014 COMERCIO DE MINORISTAS, MAYORISTAS Y EXPORTADORES DE CALZADO"

En el Boletín Oficial de la Provincia número 216, de fecha 11 de noviembre de 2014, se publicó el edicto número 14/20657, relativo a "CORRECCION ERRORES TABLA 2014 COMERCIO DE MINORISTAS, MAYORISTAS Y EXPORTADORES DE CALZADO,". Detectado un error de trascripción, consistente en la omisión de la tabla salarial, en cumplimiento de lo dispuesto en el apartado quinto del artículo 7 de la Ley 5/2002, de 4 de abril, reguladora de los Boletines Oficiales de la Provincia, se procede a su subsanación, mediante su publicación:

Pág. 1 21465 / 2014







## Boletín Oficial de la Provincia de Alicante

edita excma. diputación provincial de alicante

Nº 223 de 20/11/2014

CALABIOC 2014	
SALARIOS 2014	
Director	1.169,91€
Jefe de Personal	1.033,80€
Jefe de Compras y Ventas	1.033,80 €
Encargado General	1.031,59€
Jefe de Almacén	953,29€
Jefe de Sucursal	,
Jefe de Grupo	967,47€
Jefe de Sección	847,40€
Encargado de Establecimiento	823,40€
Viajante Viajante	847,40€
Corredor de Plaza	873,96€
	847,40€
Dependiente Mayor	847,40€
Dependiente de 22 años en adelante	782,25€
Trabajador en Form. 16 años en adela	F
	0,00€
Jefe de Administración	994,93€
Jefe de Administración de Sección	927,25€
Contable, Oficial Administrativo	857,68€
Cajero y Taquimecanógrafo	771,89€
Auxiliar Administrativo	733,32€
Aspirante de 16 a 18 años	658,19€
Auxiliar de Caja de 18 a 20 años	704,49€
Auxiliar de Caja de 20 años en adelar	nte 731,13€
Dibujante	900,60€
Cortador	861,96€
Rotulista	872,23€
	0,00€
Ayudante de Montaje	847,40€
Ayudante de Montador	733,03€
Profesional de Oficio de 1ª	798,65€
Profesional de Oficio de 2ª	743,71€
Ayudante de Oficio	733,32€
Personal de Limpieza por horas	5,43 €/hora
Gratificación Fiestas Patronales	412,41 €
Bolsa de Estudios (1 hijo)	65,89€
Bolsa de Estudios (2 hijos)	91,23€
Bolsa de Estudios (3 hijos)	111,52€
Plus de Transporte	1,51€
Formación	29,87€

Pág. 2 21465 / 2014

 $(\in$ 

D B O P

Nº 223 de 20/11/2014

edita excma. diputació provincial d'alacant

## Boletín Oficial de la Provincia de Alicante

edita excma. diputación provincial de alicante

Lo que se publica para general conocimiento.

Pág. 3 21465 / 2014